CÂ!íÀRÀ !íUNICIPÀI D[ YOI,TÀ GRÀNDI
IIINÀ§ GIRÀI§

tNDtcAÇÃo No08/202í
Assunto: Melhorias no calçamento, lluminaçâo púbrica e Abertura de ,,boca

de robos,, na vira
Beira Rio
Requerentes: Alexandrina Monteiro Abreu BrumRequerido: Exmo. prefeito Uunicipat.

ExcelentÍssima Senhora presidente,

e s s a t va' seja
: tlirr:lf ; r;i::i,i!lLx EiH I l; Hff '? :j?"i:'^,[ril;j ":'?,; T:sugerir ao Pode-r Executivo, qu; de_termine as irovioencias necessárias para merhorias no

calçamento da vila Beira Rio, ilu'Ãinação pública e abertura de,,boca de lobo,,.

JUSTIFICATIVA

rina,idade o" p,o,âl:liTi:,i::lÍ,,xf::.1",f,::iJ',il;T"lllrli
,lã;.T#:::::, com a

necessárias por rr',t:H J33ft,,,1til:,r,1!,rTroio
à""is vereado*

"ro"ra-se as providências

Certa do acolhimento da presente, pelos Nobres pares,

Plenário Georgina paixão Godoy, 04 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Vereadora
íz-' llatr1{*..lgr_,â(

APROVA

t?irT"r'l
'à;üil'.Ârame

,.*,,I1,ã.mg.gov.br

Alexandrin

;' * à,1** *
'i .:, ,...:,i -t "

-i